
                     
              Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

             Управа за трезор  

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

       Број: 404-00-53-15/18-001-008 

            11.06.2018. године 

                Поп Лукина 7-9 

                   Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, број 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује:               

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима за  

Партију 1 и 2  

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: Набавка добaра – Опрема за објекат Обилићев венац бр. 9-11, у Београду, 

са пратећим радовима, ОП број 14/2018, по партијама. 

Партија број 1 - Архитектонско грађевински радови. 

Партија број 2 – Опрема са пратећим радовима. 

Назив и ознака из општег речника набавке: За Партију број 1: Постављање преградних 

зидова  45421152, Завршни грађевински радови 45400000, а за Партију број 2: Мрежна 

опрема 3242000, Мрежна инфраструктура 32424000, Електро-монтажни радови 45311200, 

Машински инсталатерски радови 45351000, Уградња кабловске инфраструктуре 4531430. 

Уговорена вредност за партију 1: Укупна понуђена цена износи: 1.998.080,00 динара без 

ПДВ-а, односно 2.397.696,00 динара са ПДВ-ом;  

     Уговорена вредност за партију 2: Укупно понуђена цена за добра (опрему) са свим 

трошковима износи: 19.144.779,00 динара без ПДВ-а, односно износи: 22.973.734,80 динара 

са ПДВ-ом. Укупна цена пратећих радова са свим трошковима износи: 7.154.471,00 динара 

без ПДВ-а, односно износи 8.585.365,20 динара са ПДВ-ом. Укупна понуђена цена са свим 

зависним трошковима обухвата укупну цену добара (опреме) + укупну цену пратећих радова 

и износи:  26.299.250,00 динара без ПДВ-а, односно износи: 31.559.100,00 динара са ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ за обе партије; 

Број примљених понуда: по једна понуда за сваку партију; 

Највиша и најнижа понуђена цена: исте су цене (прибављена је по једна понуда за сваку 

партију). 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Добављач не 

извршава уговор са подизвођачем; 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.05.2018. године;  

Датум закључења уговора за партију број 1: код наручиоца и код Извођача дана 

07.06.2018. године,  

Датум закључења уговора за партију број 2: код наручиоца дана 07.06.2018. године, а код 

Добављача дана 11.06.2018. године. 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7//45400000-1')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7//45300000-0//45310000-3//45311000-0//45311200-2')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7//45300000-0//45310000-3//45311000-0//45311200-2')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7//45300000-0//45350000-5//45351000-2')


2 

 

  

Основни подаци о добављачу за партију 1: Foring group d.o.o, Beograd, Михаила Пупина 

бр. 10ж/55, Нови Београд, ПИБ: 103040546, матични број: 17493396; 

Основни подаци о добављачу за партију 2: Група понуђача коју чине: ENEL PS д.o.o, Нови 

Београд, Зеленгорска бр. 1, Нови Београд, ПИБ: 100822561, матични број: 17358430 и NIL 

DATA COMMUNICATIONS d.o.o, Beograd, Жоржа Клеменсоа бр. 18, Београд, 

ПИБ:106060793, матични број: 20524103, коју на основу Споразума групе понуђача о 

заједничком наступу – конзорцијуму, заведеног код члана групе NIL DATA 

COMMUNICATIONS d.o.o, Beograd, Жоржа Клеменсоа бр. 18, под бројем 05-04-1 дана 

04.05.2018. године, а код члана групе ENEL PS д.o.o, Нови Београд, Зеленгорска бр. 1, под 

бројем 608 дана 10.05.2018. године, пред наручиоцем заступа носилац посла ENEL PS д.o.o, 

Нови Београд, Зеленгорска бр. 1, Нови Београд. 

Период важења уговора: до извршења свих уговорних обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 


